^áãido- de (^a^a W\iaie

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores:

ÍDENTP

INDICAÇÃO N.''

Atendendo à solicitação de moradores do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOÜRÃO, que determine a Secretaria Competente, viabilizar

providências quanto ao reparo do afundamento, e desobstrução do bueiro e

manilhas, na Rua Carlos Gomes, em frente ao número 384, no bairro Ocian,

pois se trata de asfalto em sextavado, na qual sede com rapidez aumentando

o afundamento consideravelmente dia após dia, portanto, seja feito o serviço

que julgue necessário para solucionar o problema.

Segue anexo foto para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 18 de agosto de 2020.

RÕMULO BRASIbREBOU(

VEREADOR

:as

V  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX; (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP >

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.90v.br

dci ̂sfám-cíco ̂^^a^ied'7<<yC0 cie ̂\̂^<iccc

^áCad^e de (^ao W^auie

de

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br

t ^^â-niua^ Qy^íu/}tto(^tcUcia ^sla/ncicc ̂ ^aineá'7<ía de
^i^úado' de &a <> ^ âaia

PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP

SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br